
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád  
Platí nepřetržitě ve dnech 23. – 27. června 2025 

 (pondělí až pátek) 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket.  

170   (Praha -) Beroun - Plzeň - Klatovy a zpět 
R16Praha - Beroun - Plzeň – Klatovy/Schwandorf (XR16  Praha - Beroun) a zpět                                          PID Praha - Kařez     
 

 

opačný směr: 

 
 

x  na znamení        
  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.   
 přeprava jízdních kol v náhradní dopravě do vyčerpání kapacity*) 

  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu  
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy    
Zastávka vlaku Zastávka autobusu 

 

Praha hl.n. Praha, Hlavní nádr. před hlavním nádražím, st.1-2 v ul. Wilsonova           pro přístup k zastávce 
mapy.com/s/ratubenemo                                                     autobusu sledujte piktogramy  

Praha-Smíchov Praha, Smíchovské nádr. směr Beroun: na zast. BUS „N“ u tramvajové smyčky, (stanoviště N) 
mapy.com/s/kuhetafudo 

směr Praha hl.n.: na výstupní zastávce BUS u podchodu do metra,(stanoviště J)  
mapy.com/s/fegahupejo 

Beroun Beroun, aut.st. Na autobusovém nádraží vedle železniční stanice, st. č. 10  
mapy.com/s/kavosenubu 
Výstup na výstupní zastávce 

 

Vážení cestující 
Správa železnic, s.o. oznamuje, že ve výše uvedených termínech se konají výluky na trati 170/171  
v úseku Praha – Beroun.  

• Vlaky linky R16: 778, 776, 774, 772, 770, 768, 766, 764, 762, 760, 758, 756, 754, 752, 750, 748 v úseku 
Praha hl.n. – Beroun nejedou a jsou nahrazeny autobusy v úseku Praha-Smíchov – Beroun.  
Vlak R778 je nahrazen autobusem už ze stanice Praha hl. nádraží. 

• Vlaky linky R16: 751, 753, 755, 757, 759, 761, 763, 765, 767, 769, 771, 773, 775, 777, 779 v úseku 
Beroun – Praha hl.n. nejedou a jsou nahrazeny autobusy v úseku Beroun – Praha-Smíchov. 

• Vlak linky Ex6: EC363 nejede v úseku Beroun – Praha hl.n. a je nahrazen autobusem v úseku  
Beroun (kde mimořádně zastaví pro přestup do autobusů) - Praha hl. n. 

 

Přeprava jízdních kol je možná do vyčerpání kapacity. 
 

 
 

V 

778 776 774 772 770 768 766 764 762 760 758 756 754 752 750 748

x P   5:05 23:50

x 0   5:15   6:00   7:00   8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:15 21:15   0:00

x 4   5:45   6:45   7:45   8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45   0:27

PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA)#

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ#

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

PID

pásmo

tarif ní

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.

751 753 755 757 759 761 763 765 767 769 771 773 775 777 779 363

x 4   5:15   6:15   7:15   8:15   9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:45

x 0   5:45   6:50   7:50   8:50   9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:45 21:45 22:15

x P 22:24

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

PRAHA,SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ#

PRAHA HL.N. (UL.WILSONOVA)#

PID

pásmo

tarif ní

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.

*) přeprava kol není možná uvnitř autobusu. Kola se přepravují  v dodávce/nosiči/vozíku  
(v zavislosti na nasazeném vozidle).Max. počet kol na spoji 5-7 ks. 

OP 

V úseku Beroun – Plzeň – (Klatovy – Železná Ruda /Schwandorf  
a opačně jedou vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního 
řádu vlaků. 


